
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 31.12.2019               № 117 
станица Крыловская 

 

 

Об утверждении порядка детализации финансовой отчетности Крыловского 

сельского поселения Крыловского района 

 

 

В соответствии со статьями 165 и 264 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Порядок детализации финансовой отчетности Крыловского 

сельского поселения Крыловского района (прилагается). 

        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалиста финансово-экономического отдела администрации 

Крыловского сельского поселения  Крыловского района А. Ю. Харченко.                

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Крыловского  

сельского поселения 

Крыловского района                                                                            С. Н. Яковлева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

 

к постановлению 

администрации Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района 

от 31.12.2019 № 117 

 

 

 

ПОРЯДОК 

детализации финансовой отчетности сельского поселения Крыловского 

сельского поселения Крыловского района 

 

1. Общие положения 

В соответствии с требованиями Инструкции о порядке составления и 

представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 г. № 191н (далее – 

Инструкция № 191н), и Инструкции о порядке составления, представления 

годовой, квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных   учреждений, 

утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

25.03.2011 г. № 33н (далее – Инструкция № 33н),  бюджетная и бухгалтерская 

отчетность за 2020 год представляется в следующем составе.  

2. Термины и их определения 

         2.1. Термины, определения которым даны в других нормативных правовых 

актах, регулирующих ведение бухгалтерского учета и составление бухгалтерской 

(финансовой) отчетности, используются в настоящем Порядке  в том же значении, 

в каком они используются в этих нормативных правовых актах. 

         2.2. В настоящем Порядке используются следующие термины в указанных 

значениях. 

Бюджетная информация - бюджетные назначения исполнения бюджета и 

утвержденные показатели плана финансово-хозяйственной деятельности 

сельского поселения, иные плановые показатели деятельности сельского 

поселения на соответствующий год (далее - плановые назначения). 

Бюджетные назначения исполнения бюджета (далее - бюджетные назначения) 

включают: 

а) утвержденные плановые (прогнозные) показатели по доходам бюджета; 

б) утвержденные (доведенные) показатели бюджетных ассигнований, лимитов 

бюджетных обязательств; 



 

в) утвержденные плановые (прогнозные) показатели поступлений по источникам 

финансирования дефицита бюджета; 

г) утвержденные (доведенные) бюджетные ассигнования по выплатам источников 

финансирования дефицита бюджета. 

 

3. Общие требования к раскрытию бюджетной информации в бухгалтерской 

(финансовой) отчетности 

         3.1. Раскрытие бюджетной информации в бухгалтерской (финансовой) 

отчетности осуществляется в целях: 

а) мониторинга (анализа) исполнения бюджета по доходам, расходам и 

источникам финансирования дефицита бюджета, а также анализа причин 

неисполнения бюджета; 

б) мониторинга (анализа) результатов выполнения плана финансово-

хозяйственной деятельности сельского поселения и результатов их выполнения; 

в) контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской 

Федерации. 

          3.2. Составление отчетов, раскрывающих бюджетную информацию, а также 

отчетов о кассовом исполнении бюджета, составляемых органами, 

осуществляющими кассовое обслуживание исполнения бюджетов (далее - органы 

казначейства), осуществляется по формам и в порядке, предусмотренным 

инструкциями Министерства финансов Российской Федерации. 

Приказ № 33н « Об утверждении Инструкции о порядке составления, 

представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных 

(муниципальных) бюджетных и автономных учреждений» от 25 марта 2011 г.; 

приказ Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. № 

191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления 

годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации«  с изменениями, внесенными 

приказами Министерства финансов Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. 

№ 191н. 

          3.3. Отчеты, раскрывающие бюджетную информацию, должны содержать 

необходимые для осуществления мониторинга (анализа) и контроля показатели 

исполнения бюджетных и плановых назначений, в том числе, если предусмотрено 

инструкциями, указанными в пункте 6 настоящего Порядка, информацию о 

величине и причинах возникших отклонений. 

          3.4. Формирование систематизированной бюджетной информации, 

подлежащей раскрытию в бухгалтерской (финансовой) отчетности, 

осуществляется на счетах бухгалтерского учета раздела «Санкционирование 

расходов экономического субъекта» рабочего плана счетов субъекта учета на 

основании требований настоящего Порядка. 

          3.5. Отчеты, раскрывающие бюджетную информацию, составляются на 

ежеквартальной и ежегодной основе, если иное не предусмотрено настоящим 

Порядком. 

https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/902271090/XA00LUO2M6/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/902254657/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/902254657/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/902254657/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/902254657/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/902321596/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/902321596/


 

          3.6. Дополнительную периодичность составления отчетов, раскрывающих 

бюджетную информацию, дополнительные формы отчетов для ее представления, 

а также особый порядок раскрытия и представления бюджетной информации 

вправе установить: 

а) главный распорядитель бюджетных средств  

б) главный администратор доходов бюджета  

в) главный администратор источников финансирования дефицита бюджета  

г) главный распорядитель, распорядитель и получатель бюджетных средств, 

главный администратор, администраторы доходов бюджета, главный 

администратор, администраторы источников финансирования дефицита бюджета; 

д) орган казначейства, орган, осуществляющий кассовое обслуживание, - для его 

территориальных органов; 

е) главный распорядитель бюджетных средств, выполняющий функции 

учредителя. 

 

4. Отчеты в составе бухгалтерской (финансовой) отчетности, раскрывающие 

бюджетную информацию 

         4.1.Бюджетная информация раскрывается главным распорядителем, 

распорядителем, получателем бюджетных средств, главным администратором, 

администратором источников финансирования дефицита бюджета, главным 

администратором, администратором доходов бюджета в следующих отчетах: 

а) Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, 

получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора 

источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, 

администратора доходов бюджета (далее - Отчет об исполнении бюджета ГРБС); 

б) Пояснительная записка. 

         4.2. Бюджетная информация раскрывается сельским поселением публично-

правового образования в следующих отчетах: 

а) Отчет об исполнении бюджета; 

б)  Пояснительная записка. 

 

5. Отчет об исполнении бюджета ГРБС 

         5.1. Отчет об исполнении бюджета ГРБС должен обеспечивать 

сопоставление утвержденных (доведенных) бюджетных назначений с данными об 

исполнении бюджета главным распорядителем, распорядителем, получателем 

бюджетных средств, главным администратором, администратором источников 

финансирования дефицита бюджета, главным администратором, 

администратором доходов бюджета. 

         5.2. Отчет об исполнении бюджета ГРБС составляется на основании данных 

по исполнению бюджета получателей бюджетных средств, администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета, администраторов доходов 

бюджета в рамках осуществляемой ими бюджетной деятельности, в том числе по 



 

дополнительным источникам бюджетного финансирования учреждений, 

находящихся за пределами Российской Федерации. 

         5.3. В Отчете об исполнении бюджета ГРБС отражаются показатели в 

следующей структуре разделов: 

а) Доходы бюджета; 

б) Расходы бюджета; 

в) Источники финансирования дефицита бюджета. 

         5.4. Показатели Отчета об исполнении бюджета ГРБС отражаются в разрезе 

кодов бюджетной классификации Российской Федерации: 

а) в части доходов бюджета, закрепленных в соответствии с бюджетным 

законодательством Российской Федерации за главными администраторами 

(администраторами) доходов бюджета, - в структуре утвержденных плановых 

(прогнозных) показателей по доходам; 

б) в части расходов бюджета - в структуре утвержденных сводной бюджетной 

росписью, бюджетной росписью главных распорядителей бюджетных средств 

бюджетных ассигнований и (или) лимитов бюджетных обязательств по расходам 

бюджета; 

в) в части поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета - в 

структуре утвержденных плановых (прогнозных) показателей поступлений по 

источникам финансирования дефицита бюджета; 

г) в части выплат по источникам финансирования дефицита бюджета - в 

структуре утвержденных сводной бюджетной росписью, бюджетной росписью 

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

бюджетных ассигнований по выплатам источников финансирования дефицита 

бюджета. 

          5.5. Годовые объемы утвержденных бюджетных назначений на текущий 

(отчетный) финансовый год отражаются по соответствующим разделам Отчета об 

исполнении бюджета ГРБС: 

а) главным администратором доходов бюджета - в сумме плановых (прогнозных) 

показателей по закрепленным за ним доходам бюджета. 

б) главным распорядителем, распорядителем, получателем бюджетных средств - в 

суммах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, 

утвержденных (доведенных) на текущий финансовый год согласно утвержденной 

бюджетной росписи с учетом последующих изменений, оформленных в 

соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации на 

отчетную дату. 

в) главным администратором, администратором источников финансирования 

дефицита бюджета: 

в части поступлений источников финансирования дефицита бюджета - в сумме 

плановых (прогнозных) показателей; 

в части выплат по источникам финансирования дефицита бюджета -в сумме 

утвержденных (доведенных) бюджетных ассигнований; 

г) главным администратором источников финансирования дефицита бюджета - в 

сумме утвержденного законом (решением) о бюджете объема изменений остатка 

средств бюджета. 



 

         5.6. Отчет об исполнении бюджета ГРБС составляется главным 

распорядителем, распорядителем бюджетных средств, главным администратором, 

администратором источников финансирования дефицита бюджета, главным 

администратором, администратором доходов бюджета на основании Отчетов об 

исполнении бюджета ГРБС, составленных и представленных распорядителями и 

получателями бюджетных средств, администраторами источников 

финансирования дефицита бюджета, администраторами доходов бюджета, путем 

суммирования одноименных показателей по строкам и графам соответствующих 

разделов отчета и исключения взаимосвязанных показателей отчетов 

         5.7. При формировании квартального и годового Отчета об исполнении 

бюджета ГРБС субъектом отчетности отражаются данные по кассовым 

поступлениям (выплатам), исполненным через лицевой счет, открытый в 

Управлении федерального казначейства, через счета, открытые в подразделениях 

расчетной сети Банка России или в кредитных организациях, в том числе 

средствам в пути, а также по некассовым операциям (доходам, расходам, и 

источникам финансирования дефицита бюджета, предусмотренным на текущий 

(отчетный) финансовый год и исполненным без движения бюджетных средств) по 

соответствующим разделам Отчета об исполнении бюджета ГРБС. 

        5.8. При формировании месячного Отчета об исполнении бюджета ГРБС, за 

исключением отчетов по состоянию на 1 апреля, 1 июля, 1 октября, 1 января года, 

следующего за отчетным, субъектом отчетности отражаются данные по кассовым 

поступлениям, исполненным через счета, открытые в кредитных организациях, в 

том числе средствам в пути, а также по некассовым операциям по 

соответствующим разделам Отчета об исполнении бюджета ГРБС. 

 

6. Отчет об исполнении бюджета 

          6.1. Отчет об исполнении бюджета должен обеспечивать сопоставление 

бюджетных назначений, утвержденных законом (решением) о бюджете, с 

данными об исполнении бюджета публично-правового образования  сельским 

поселением. 

          6.2. Отчет об исполнении бюджета составляется на основании данных 

Отчетов об исполнении бюджета ГРБС и Справок о суммах поступлений, 

подлежащих зачислению на счет бюджета, главных распорядителей бюджетных 

средств, главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета, главных администраторов доходов бюджета, представленных на 

отчетную дату, и Отчета о кассовом поступлении и выбытии денежных средств. 

         6.3. В Отчете об исполнении бюджета отражаются показатели в следующей 

структуре разделов: 

а) Доходы бюджета; 

б) Расходы бюджета; 

в) Источники финансирования дефицита бюджета. 

         6.4. Показатели Отчета об исполнении бюджета отражаются в разрезе кодов 

бюджетной классификации Российской Федерации в структуре утвержденных 



 

законом (решением) о бюджете бюджетных назначений по доходам бюджета, 

расходам бюджета и источникам финансирования дефицита бюджета. 

          6.5. По соответствующим разделам Отчета об исполнении бюджета 

отражаются годовые объемы: 

а) плановых показателей доходов бюджета, утвержденных законом (решением) о 

бюджете; 

б) бюджетных назначений по расходам бюджета, утвержденных в соответствии со 

сводной бюджетной росписью, с учетом последующих изменений, оформленных 

в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации на 

отчетную дату; 

в) плановых показателей поступлений по источникам финансирования дефицита 

бюджета, утвержденных законом (решением) о бюджете; 

г) бюджетных назначений по выплатам источников финансирования дефицита 

бюджета, утвержденных в соответствии со сводной бюджетной росписью, с 

учетом последующих изменений, оформленных в соответствии с бюджетным 

законодательством Российской Федерации на отчетную дату; 

д) изменений остатка средств бюджета, утвержденных законом (решением) о 

бюджете. 

          6.6. При формировании квартального и годового Отчета об исполнении 

бюджета данные соответствующих разделов Отчета об исполнении бюджета 

формируются путем суммирования одноименных показателей Отчетов об 

исполнении бюджета, Справок о суммах поступлений и Отчета о кассовом 

поступлении и выбытии денежных средств. 

         6.7. При формировании месячного Отчета об исполнении бюджета, за 

исключением отчетов по состоянию на 1 апреля, 1 июля, 1 октября, 1 января года, 

следующего за отчетным, данные соответствующих разделов Отчета об 

исполнении бюджета формируются путем суммирования одноименных 

показателей Отчета о кассовом поступлении и выбытии денежных средств и 

Отчетов об исполнении бюджета. 

          6.8. Отчет об исполнении бюджета должен обеспечивать сопоставление 

бюджетных назначений, утвержденных законом (решением) о бюджете, с 

данными об исполнении бюджета субъекта Российской Федерации и бюджета 

территориального государственного внебюджетного фонда. 

         6.9. Показатели Отчета об исполнении бюджета отражаются в разрезе кодов 

бюджетной классификации Российской Федерации. 

 

7. Пояснительная записка 

         7.1. В составе годовой Пояснительной записки к Балансу сельского 

поселения раскрываются следующие сведения, содержащие бюджетную 

информацию: 

Сведения о результатах деятельности по исполнению государственного 

(муниципального) задания. Указанные Сведения содержат обобщенные за 

отчетный период утвержденные плановые и фактические показатели 



 

деятельности сельского поселения и стоимостном выражении, в том числе 

разница между плановыми и фактическими показателями. 

Указанные Сведения подлежат представлению главному распорядителю средств 

бюджета, предоставившему субсидию на выполнение муниципального задания. 

 

 

Главный специалист 

финансово-экономического отдела                                                  А. Ю. Харченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Код формы 360ОБУ 

 

И Н Ф О Р М А Ц И Я 

об организации бюджетного учета на 01 января отчетного года 

__________________________________________________________________ 

наименование муниципального образования 

 
 

№ 

п/п 

Показатели Всего В том числе 

район поселения 

1 2 3 4 5 

1 Количество участников бюджетного 

процесса, всего: 

в том числе: 

   

1.1 - органы государственной власти, их 

территориальные органы 

   

1.2 - казенные учреждения    



 

№ 

п/п 

Показатели Всего В том числе 

район поселения 

1 2 3 4 5 

2 Количество централизованных 

бухгалтерий (далее - ЦБ) 

   

3 Численность работников бухгалтерии в 

ЦБ: 

х х х 

3.1 - по штату    

3.2 - фактически    

4. Количество учреждений, 

обслуживаемых ЦБ, 

всего:  

в том числе: 

   

4.1 - участников бюджетного процесса    

4.2 - не участников бюджетного процесса    

5. Количество учреждений, ведущих 

бухгалтерский учет самостоятельно 

(далее – самостоятельные бухгалтерии 

учреждений), всего: 

   

5.1 - образование    

5.2 - здравоохранение    

5.3 - культура    

5.4 - социальная политика    

5.5 - физическая культура и спорт    

5.6 - прочие    

6 Численность работников в 

самостоятельных бухгалтериях 

учреждениях: 

х х х 

6.1 - по штату    

6.2 - фактически    

7 Количество самостоятельных 

бухгалтерий учреждений и ЦБ, 

использующих для учета следующее 

программное обеспечение 

   

7.1 - «1С»    

7.2 - «Парус»    

7.3  - «Поле чудес. Талисман»    

7.4 - «АС Смета»    

7.5 - другие (указать)    

7.6 - отсутствует программное 

обеспечение 

   

 

 

Руководитель   ______________    __________________ 

         (подпись)                (расшифровка подписи) 

 

Главный бухгалтер  ______________    __________________ 

      (подпись)                (расшифровка подписи) 

 

«___» _________________ 2020г. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Код формы 760ОБУ 

 

И Н Ф О Р М А Ц И Я 

об организации бухгалтерского учета на 01января 2020 года 

__________________________________________________________________ 

наименование муниципального образования 

 
 

№ 

п/п 

Показатели Всего в том числе 

район поселения 

1 2 3 4 5 

1 Количество неучастников бюджетного 

процесса, всего: 

в том числе: 

   

1.1 - бюджетные учреждения    

1.2 - автономные учреждения    

2 Количество централизованных 

бухгалтерий (далее - ЦБ) 

   

3 Численность работников бухгалтерий в 

ЦБ: 

х х х 

3.1 -  по штату    

3.2 -  фактически    

4 Количество учреждений, 

обслуживаемых ЦБ, всего: в том числе 

   

4.1 - бюджетные учреждения    

4.2 - автономные учреждения    

5 Количество учреждений, ведущих 

бухгалтерский учет самостоятельно 

(далее - самостоятельные бухгалтерии 

учреждений), всего: 

в том числе: 

   

5.1 - образование    

5.2 - здравоохранение    

5.3 - культура    

5.4 - социальная политика    

5.5 - физическая культура и спорт    

5.6 - прочие    



 

№ 

п/п 

Показатели Всего в том числе 

район поселения 

1 2 3 4 5 

6 Численность работников в 

самостоятельных бухгалтериях 

учреждений 

х х х 

6.1 - по штату    

6.2  - фактически    

7. Количество самостоятельных 

бухгалтерий в бюджетных, автономных 

учреждениях и ЦБ, использующих для 

учета следующее программное 

обеспечение 

всего: 

в том числе: 

   

7.1 - «1С»    

7.2 - «Парус»    

7.3 - «Поле чудес. Талисман»    

7.4 - «АС Смета»    

7.5 - другие (указать)    

7.6 - отсутствует программное обеспечение    

 

Руководитель   ______________    __________________ 

                  (подпись)   (расшифровка подписи) 

 

Главный бухгалтер  ______________    __________________ 

                    (подпись)   (расшифровка подписи) 

 

«___» _________________ 20___г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 ОТЧЕТ   

 

 об использовании межбюджетных трансфертов из краевого 

бюджета 
 

 

    муниципальными образованиями и территориальным 

государственным внебюджетным фондом  
КОДЫ 

    

 

 

на___20___ г.    Форма по ОКУД 
0503324

К 

           Дата  

Наименование главного администратора  по ОКПО 
 



 

доходов 

Наименование бюджета                 ОКАТО  

Периодичность: 

квартальная, годовая  

 

 

        

Единица измерения: 

руб.   

 

 

      по ОКЕИ 383 

  
Форма 0503324К с.1 

Наименование 

показателя 

Код 

глав

ы по 
БК* 

Код 

целе

вой 
стат

ьи 

расх
одов 

по 

БК*
* 

Код 
дохо

дов 

по 
БК*

** 

ОКТ

МО 
конт

раге

нта 

Остаток на 

начало отчетного 

периода 
Пост

упил

о из 
крае

вого 

бюд
жета 

Кассов
ый 

расход 

Восстан
овлено 

остатков 

межбюд
жетного 

трансфер

та 
прошлы

х лет 

Возвращ

ено 

неисполь
зованны

х 

остатков 
прошлы

х лет в 

краевой 
бюджет 

Возвращ
ено из 

краевого 

бюджета 
в объеме 

потребно

сти в 
расходов

ании 

Остаток на конец 
отчетного периода 

всег

о 

в том 
числе 

потребно

сть в 
котором 

подтвер
ждена 

Всего (гр.6 + 
гр.8 +гр.10- 

гр.9 - (гр.11 - 
гр.12) 

в том 
числе 

подлежащ

ий 
возврату в 

краевой 
бюджет 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  

Сумма 

межбюджетных 

трансфертов, всего 

х х х           

В том числе по 

коду главы 
 х х           

из них:              

по коду главы  х х           

из них              



 

2. Расходование целевых средств. 
    форма 0503324К с. 2 

Наименование показателя 
Код главы 

по БК**** 
ОКТМО 

контрагента 

Код расхода по БК***** 

(код раздела, 

подраздела, целевой 

статьи расходов) 

Сумма кассового расхода 

1 2 3 4 5 

Расходы целевых средств, всего: X  X  

в том числе по кодуглавы   X  

из них     

     

по коду главы   X  

из них     

     

     

 
3. Анализ причин образования остатков 

Наименование показателя 
Код главы 

по БК**** 
ОКТМО 

контрагента 

Остаток на 

конец 

отчетного 

периода 

Код 

причины 

образования 

остатка 

Причина образования 

остатка средств 

1 2 3 4 5 6 

      

      

      

      

      

      

* код главы по БК - установленный законом о краевом бюджете код главного администратора средств краевого 

бюджета, осуществляющего полномочия по представлению межбюджетных трансфертов и (или) 

администрированию доходов от возврата неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов прошлых 

лет 

** код целевой статьи расходов по БК - код целевой статьи классификации расходов краевого бюджета 

*** код доходов по БК - код классификации доходов краевого бюджета 

**** код главы по БК –код главного администратора межбюджетного трансферта 

***** код расхода по БК – код классификации расходов бюджета, по которому произведены кассовые расходы, 

источником финансового обеспечения которых явился межбюджетный трансферт, в 1-3 разрядах кода 

классификации расходов бюджета указываются нули 

 
    

Руководитель    
 

  

 

(подпись) 

расшифровка 

подписи) 

 

  

 

     

     
Главный бухгалтер    

 

                 

(подпись) 

 

 

(расшифровка 

подписи) 

 

«___»_________________20__г.  

   

 

 

Справка об остатках денежных средств на счетах местных бюджетов  

на 1 января отчетного года 



 

 

1. Остатки денежных средств на счетах бюджетов      

   рублей 

№ 

п/п 

Наименов

ание 

бюджета 

Номер 

банков

ского 

счета 

(40204) 

Учреждение 

банка или 

УФК по 

Краснодарско

го края 

Номер 02 

л/счета или 

полное 

кассовое 

обслуживание 

Остато

к на 

01.01.2

020 

Заключит

ельные 

обороты 

Остаток на 

01.01.2020 

после 

заключител

ьных 

оборотов 
1 2 3 4 5 6 7 8 

        

 Всего по МО       

 

 

2. Остатки средств бюджетных и автономных учреждений 

 

№ 

п/п 

Наименование 

бюджета 

Номер банковского 

счета (40701) 

Учреждение банка 

(УФК) 

Остаток на 

01.01.2020 
1 2 3 4  

     

 Всего по МО    

 

 

 

3. Остатки средств во временном распоряжении 

 
№ п/п Наименование 

бюджета 

Номер банковского 

счета (40302) 

Учреждение 

банка (УФК) 

Остаток на 01.01.2020 

1 2 3 4 6 

     

 Всего по МО    

 

 

Руководитель                                  ________________         
                                 (расшифровка подписи) 

Главный бухгалтер     _________________ 
                   (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОТЧЕТ 
о бюджетных обязательствах 

на 1 января 2020 г. 

  КОДЫ 

 Форма по ОКУД 
0503128

K 



 

  Дата 
01.01.20

20 

Главный 
распорядитель, 
распорядитель, 
получатель      
бюджетных средств, 
главный 
администратор, 
админи- Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района по ОКПО 

0409001
7 

стратор источников 
финансирования 
дефицита бюджета  Глава по БК 

992 

Наименование 
бюджета Крыловское сельское поселение по ОКТМО 

0362442
1 

Периодичность: квартальная, годовая     

Единица измерения: руб по ОКЕИ 383 

         

Наименование 
показателя 

Код 
стро
ки 

Код 
по 

бюдж
етной 
класс
ифика

ции 

Утверждено 
(доведено) 

Обязательства 
Исполнено 
денежных 

обязательств 
Не исполнено 

бюдж
етных 
ассигн
овани

й 

лимит
ов 

бюдж
етных 
обяза
тельст

в 

прини
маем

ые 
обяза
тельст

ва 

Принятые 
бюджетные 

обязательства 

денежные 
обязательств

а 

 

принятых 
бюджетных 
обязательс

тв 

при
нят
ых 
ден
ежн
ых 

обяз
ател
ьств 

всег
о 

из них с 
применен

ием 
конкурент

ных 
способов 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Бюджетные 
обязательства 
текущего 
(отчетного) 
финансового 
года по 
расходам, 
всего: 200 X          

2. Бюджетные 
обязательства 
текущего 
(отчетного) 
финансового 
года по 
выплатам 
источников 
финансировани
я дефицита 
бюджета, всего: 510 X   X       

3. 
Обязательства 
финансовых 
годов, 
следующих за 
текущим 
(отчетным) 
финансовым 
годом, всего: 
 700           

в том числе:             

по расходам, 
всего 800           

очередного 
финансового 
года, всего 810           

первого года, 
следующего за 
очередным, 
всего 820           

  
второго года, 
следующего за 
очередным, 830           



 

всего 
 

на иные 
очередные 
года, всего 840           

по иным 
обязательства
м, всего 850           

по отложенным 
обязательства
м, всего 
 860           

по выплатам 
источников 
финансировани
я дефицита 
бюджета 
 870           

Итого 999           

 

 

Руководитель 
    

(подпись)  (расшифровка подписи) 

       

Главный бухгалтер    

(подпись)  (расшифровка подписи) 

        

 
 

 

 

        
 

  

 
 

 

 


